
 

 

 
 
 

ประกาศเทศบาลเมืองชะอำ 
เรื่อง  ใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖6-๒๕70) เพ่ิมเติม ครั้งท่ี 2/2566 เทศบาลเมืองชะอำ 

........................................................... 
 
  ตามท่ีเทศบาลเมืองชะอำ ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งท่ี 2/2566  
ของเทศบาลเมืองชะอำ โดยผ่านความเห็นชอบจากคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น และประชาคมท้องถิ่นแล้ว  ตาม
ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิน่ พ.ศ.2548  และท่ีแก้ไข
เพิ่มเติม ถึง (ฉบับท่ี 3) พ.ศ. 2561  นั้น 
 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถิ่น พ.ศ.2548 และท่ีแก้ไขเพิ่มเติม ถึง (ฉบับท่ี 3) พ.ศ. 2561  ข้อ 22 (2) เมื่อแผนพัฒนาท้องถิ่นที่เพิ่มเติม 
ได้รับความเห็นชอบแล้วให้ส่งแผนพัฒนาท้องถิ่นดงักล่าว ให้ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้  พร้อมท้ังปิดประกาศให้
ประชาชนทราบโดยเปิดเผยไม่น้อยกว่าสามสิบวัน นับแต่วันท่ีผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้   
 

เทศบาลเมืองชะอำ จึงประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566-2570) เพิ่มเติม ครั้งท่ี 2/2566 
ของเทศบาลเมืองชะอำ สำหรับรายละเอียดตามเอกสารท่ีแนบมาพร้อมนี้ และสามารถดูได้ท่ี WWW.cha-amcity.go.th 

 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 
                     ประกาศ  ณ  วันท่ี    21   กรกฎาคม   2566 
 

 
 
 
                               (นายนุกูล  พรสมบูรณ์ศิริ) 
                        นายกเทศมนตรีเมืองชะอำ 
 
 
 
 
 
 
 


